[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 апреля 2014 года

                 № 271
О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Шахунья Нижегородской области от 25 марта 2014 года № 239
 «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке
 территории городского округа город Шахунья в 2014 году»
В связи с допущенной технической ошибкой администрация городского округа город Шахунья п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 1. постановления администрации городского округа город Шахунья от 25 марта 2014 года № 239 «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территории городского округа город Шахунья в 2014 году» изложить в новой редакции:
«1. Объявить с 4 апреля по 24 мая 2014 года на территории городского округа город Шахунья месячник по благоустройству и санитарной очистке территории.»
2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья и в районной газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья

         А.Д.Серов

PAGE
2